TOME I. 41 
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filiis idem concedentibus atque laudantibus, scilicet decimani furnorum 
et decitnam censuum et G solidos, in prepositura Galardonis quotannis 
reddendos, et décimas omnium molendinorum que sunt in riparia 
Galardonis, excepta décima molendinorum de Richeborc que Lepro-
sorum est, scilicet Galarannus eam reddet, ita quod monachi nichilo-
minus dictam modiacionem intégré recipiant que a nativitate 
Domini reddi incipiet. Molendinarius autem quociens in molendino 
constituetur ante monachos veniet, et eis jurabit quod de moltura mo-
lendini illius nichil dabit Galeranno, neque alicui de parte ejus, donec 
monachi modiacionem suam integ-re habuerint. Si autem moltura mo-
lendini ad banc modiacionem reddendam non suffîcerit, quoquo 
modo hoc conting-at, G. tamen eam monachis integ-rabit de annona 
non pejore quam fuerit moltura molendini. Molendinum vero etomnia 
que ad illud pertinent appreciata sunt xxi libris ; si autempost decessum 
Galeranni, molendinum et ad illud pertinentia inveniantur minus 
valencia, successores G. quod defuerit monachis reddent. Quod quia 
coram me actum est, ad petitionem part ium, manucepi, et ut ratum 
maneat e t f i rmum, litteris conimendavi etsig-illi mei auctoritate confîr-
mavi. Actum anno M° G° LXXX° IX°. 

Mss. 10103, p. 61, n» 155. 

CGLXXVIII 

Vers 1190. 

Approbation par Robert , vidamo do Chartres, du don de la dîme d'Andoville. 

De deciimi Andeville 

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quoniam eg-o 
Robertus Garnotensium vicedominus dilig-enter intuens et approbans 
sanctam sanctorum monachorum de Josaphatconversionem,concessi eis 
et confirmavi, auctoritatesig-illi mei, omnes elemosinasquas antecessores 
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mei pro salute eterna conferre voluei'urit, precipue tamen dimidium 
mag-ne decime Andeville et totam minutam sicut eis a predecessoribus 
meis data est, et ab eisdem multo tempore in pace possessa. Hujus mei 
facti testes existunt : Guillelmus Franciis, Gilbertus de Tardeiis, Guil-
lelmus filius Doe, Baudrieus senescallus meus, Boselinus monaehus. 

M s s . 1 0 1 0 3 , p. 82 , n» 4 . 

GGLXXIX 

Juil let 1190. 

Donat ion p a r R a i g n a u d de M o u ç o n du moii l in de P o n t g o u i n c o m m e g a g e d'un 
emprunt , à c h a r g e de t ro is a n n i v e r s a i r e s . 

R. Dei g-ratia Garnotensis episcopus, omnibus ad quos littere perve-
nerint, salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos, amore Dei et 
ob remedium anime nostre, contulisse abbatie et fratribus Beate-Marie 
de Josapbat quidquid acquisivimus in molendino de Ponte-Goeni, ita 
quod cum Deus ad propria nos reduxerit, licebit nobis et eisdem fra-
tribus redimere adquis i ta . . . . . in molendino factam, peeuniam quam 
dedimus persolvendo. Si vero alius episcopus quod datum est fratribus 
babere voluerit, solvet eis tantum pecunie quantum pro adquisitione 
verum est nos dedisse. Peeuniam vero receptam propter hoc a nobis 
vel alio episcopo ponent predicti monacbi ad emptionem alicujus 
possessoris de quo tria possint anniversaria celebrari. ï enentur etenim 
annis sing-ulis patris mei ' et bone memorie Henrici quondam Trecensis 
comitis, et nostrum anniversarium propter hoc celebrare Paci 
ig-itur et quieti predictorum fratrum providere cupientes, hoc tam